
Nr sprawy 3410/1/10

Kalisz, dnia 17.12.2010r.   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Codzienne żywienie uczestników ŚDS „Tulipan”.

INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Środowiskowy Dom Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu ul. Widok 77 , tel. 062 766 34 
82, fax 062 766 34 82, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień  publicznych  zwanej  dalej  Pzp,  informuje,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego na codzienne żywienie uczestników ŚDS „Tulipan” w Kaliszu, znak 
sprawy 3410/1/10 za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez:

Kawiarnia Muzealna 
Romuald Bartosik 
ul. Działyńskich 2
63-322 Gołuchów

jako jedyna nie odrzucona i spełniająca warunki udziału w postępowaniu. 

W postępowaniu złożono dwie oferty. Oferta nr 2 złożona przez:

Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Handlowo-Usługowego 
„RACZEK”  Krzysztof Gięda 

została odrzucona na podstawie art. 89 pkt 1 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych – 
wykonawca zastosował niewłaściwą stawkę podatku VAT. Zgodnie z obowiązującym stanem 
prawnym  prawidłowa  stawka  podatku  VAT na  usługi  żywienia  wynosi  7  %.  Utrwalone 
orzecznictwo do ustawy Pzp, wskazuje, że błędne podanie stawki podatku VAT stanowi błąd 
w obliczeniu ceny, który nie podlega poprawie i skutkuje koniecznością odrzucenia oferty w 
oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

Informujemy jednocześnie, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania faksem niniejszego zawiadomienia lub  
10 dni jeżeli niniejsze zawiadomienie zostało przesłane w inny sposób.


